

# Sunrise Reklamebureau A/S

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 18 45 80 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Lars Egtoft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sunrise Reklamebureau A/S Hillerødgade 30 B 2200 København N
	CVR-nr.: 18 45 80 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Egtoft Nielsen, Formand Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby Simon Hertz
<b>Direktion</b>	Simon Hertz
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Hovedtal

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr. (ej revideret)
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Nettoomsætning	26.303	30.582
Bruttoresultat efter ekstern køb	22.074	24.153
Bruttoresultat efter eksterne omkostninger	18.403	19.174
Resultat før skat	3.218	-952
Årets resultat	2.476	-750
<b>Balance:</b>		
Balancesum	11.328	19.788
Egenkapital	603	10.152
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	28	41



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Sunrise Reklamebureau A/S er et strategisk marketingbureau der via grundig analyse, indsigtståret strategi, en stærk, meningsfuld, kreativ eksekvering og en effektiv, empatisk proces- og projektstyring skaber **effekt**.

Via en gennemprøvet proces, hjælper vi kunder med klare vækstambitioner, til at styrke intern og ekstern kommunikation via alle relevante kanaler.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 26.303 t.kr. mod 30.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.476 t.kr. mod -750 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
Nettoomsætning	26.302.887	30.581.882
Andre driftsindtægter	286.000	0
Ekstern køb	-4.228.507	-6.429.322
Andre eksterne omkostninger	-3.957.767	-4.979.023
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18.402.613</b>	<b>19.173.537</b>
1 Personaleomkostninger	-15.435.487	-20.104.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.393	-313.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.853.733</b>	<b>-1.244.397</b>
Andre finansielle indtægter	383.222	307.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.766	-16.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.218.189</b>	<b>-952.437</b>
Skat af årets resultat	-742.439	202.528
<b>Årets resultat</b>	<b>2.475.750</b>	<b>-749.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.025.249	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.549.499	-3.749.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.475.750</b>	<b>-749.909</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.254	112.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.254</u>	<u>112.865</u>
Deposita	337.556	786.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.556</u>	<u>786.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.810</u></b>	<b><u>899.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.847.137	6.263.671
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	992.501	310.884
Udsudte skatteaktiver	0	315.685
Andre tilgodehavender	0	597.394
Periodeafgrænsningsposter	220.590	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.060.228</u>	<u>7.487.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.017.500
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.017.500</u>
Likvide beholdninger	4.706.667	7.383.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.766.895</u></b>	<b><u>18.888.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.327.705</u></b>	<b><u>19.788.081</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	708.750
5	Overført resultat	102.633	6.443.381
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>602.633</u></b>	<b><u>10.152.131</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>101.000</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	14.811	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.870.877	3.453.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.326.613	1.167.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.959	33.363
	Selskabsskat	325.754	39.248
	Anden gæld	<u>6.004.058</u>	<u>4.942.080</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.624.072</u>	<u>9.635.950</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.624.072</u></b>	<b><u>9.635.950</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.327.705</u></b>	<b><u>19.788.081</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.904.970	17.006.236
Pensioner	1.840.272	2.030.775
Andre omkostninger til social sikring	164.730	247.593
Personaleomkostninger i øvrigt	525.515	819.733
	<b><u>15.435.487</u></b>	<b><u>20.104.337</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>41</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.766	16.039
	<b><u>18.766</u></b>	<b><u>16.039</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.659.350	2.659.350
Tilgang i årets løb	223.782	0
Afgang i årets løb	-834.558	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.048.574</u></b>	<b><u>2.659.350</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.546.485	-2.408.487
Årets afskrivninger	-113.393	-137.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	834.558	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.825.320</u></b>	<b><u>-2.546.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>223.254</u></b>	<b><u>112.865</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016 (ej revideret)
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.379.147	310.884
Modtagne acotobetalinger	-3.257.523	-3.453.659
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.878.376</b>	<b>-3.142.775</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	992.501	310.884
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-2.870.877	-3.453.659
	<b>-1.878.376</b>	<b>-3.142.775</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	708.750	6.443.382	3.000.000	10.152.132
Kontant kapitalnedsættelse	-208.750	208.750	-3.000.000	-3.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.025.249	0	9.025.249
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-9.025.249	0	-9.025.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.549.499	0	-6.549.499
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>102.633</b>	<b>0</b>	<b>602.633</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode frem til år 2019, årlig leje 978 t.kr. Herudover er der ved fraflytning en reetableringsforpligtelse til udbedring af lejemålet på 229 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Die Klejnen ApS, CVR-nr. 28677731 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen 87 t.kr.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
